2022年９月１日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の退任（2022年 10月１日付）

氏  名 現役職

武田 英男
執行役員

営業・仕入部長

２．執行役員の異動・委嘱業務変更（2022年 10月１日付）

新役職 氏  名 現役職

執行役員

営業・仕入部長 兼 MAPs担当
鈴木 三尚

執行役員

営業・仕入部 担当部長 兼 MAPs担当

執行役員（新任）

営業・仕入部 担当部長
寺村  明 －

以上